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Produkty Bonifraterskie Balsam Jerozolimski na gardło bez
cukru, pastylki do ssania, 16 pastylek
 

Cena: 27,90 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PRODUKT BONIFRATERSKI

Opakowanie 16 pastylek

Postać Pastylki do ssania

Producent PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITAL.
ŚW. JANA BOŻEGO PW. ZW. NMP

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Balsam Jerozolimski na gardło bez cukru to suplement diety, którego składniki wspierają prawidłowy stan błony śluzowej gardła.
Przeznaczony jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych. Produkt jest bez cukru, zawiera substancje słodzące (glikozydy
stewiolowe) i ma cytrusowy smak.

Składniki
Substancje słodzące: izomalt, glikozydy stewiolowe; ekstrakt złożony Balsam Jerozolimski w tym ekstrakty z: kwiatu bzu czarnego
(Sambucus nigra), kwiatu lipy (Tilia cordata), kwiatu dziewanny (Verbascum thapsiforme), kwiatu rumianku (Matricaria chamomilla),
plechy porostu islandzkiego (Cetraria islandica), ziela tymianku (Thymus vulgaris) oraz ziela melisy (Melissa officinalis), glukonian cynku,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat pomarańczowy.

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci od 6. do 12. roku życia - 2 pastylki dziennie.
Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli - 3 pastylki dziennie.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nieznaczne różnice w kolorze pastylek mogą wynikać z zastosowania do ich produkcji naturalnych substratów, nie ma to
wpływu na właściwości preparatu.

Producent
PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITALNEGO
Krakowska 48
Kraków
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